VENTILY 3/2 NO, NC, U 356
Série 356

SCG356B001VMS
Ventil 3/2 NC G1/8 FPM 230VAC

e G1/8-G1/4

e Teplota-10 az 100 °C

e Tlak 0 az 15 bar

« Médium voda, olej, plyny

e Télo mosaz nebo nerezova ocel

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

ZAKLADNI
AC
Diferencni tlak min.
Diferencni tlak max.
Funkce
NC-NO-U
Télo
Teplota média min.
Teplota média max.

Vrtani

DALSI
Spotreba
Doba otevreni
Doba zavieni
Hmotnost

Jadro a pevné jadro

ASCO

230V

0 bar

15 bar

3/2

Normalné zavieny
Mosaz

-10°C

100 °C

1,2 mm

4 W

10 ms
5ms
0,156 kg

Nerez ocel



Manualni operator Ano

Material pruziny Nerez ocel
Material tésnéni FPM
Provozni teplota max. 60 °C
Provozni teplota min. -10°C
Pripojeni port 1-2 G1/8
Pripojeni port 3 M5
Sedlo Mosaz
Tésnéni sedla FPM
Trida kryti P65
Vinuti na kratko Méd
Viskozita max. 40 cSt
. [1L] . _[1]
1 15 = 15 =
<1 <L
R=3 L18 2x @ M3 R=3 L18 2x@ M3
585 — 22 58,5 22—
—27,6— | —27,5—
ra-5‘ [ - Faﬁ‘ T mmm
8 2 3. Ms 3, M5
[ ] - 69 ) @ o 69
5346 @ 534
e T |
i 18,6 18,6
2 [ H1 | . | H1 1 :
| 33— Lis | o L1s
—255 255



	VENTILY 3/2 NO, NC, U 356
	Série 356
	SCG356B001VMS  Ventil 3/2 NC G1/8 FPM 230VAC

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE
	ZÁKLADNÍ
	DALŠÍ




